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Parkområden, framför allt i Västerort, har missgynnats när Stockholm ändrade 

fördelningen av resurserna för parskötsel. Innerstaden och Söderort fick gene-

rellt en större del av pengarna för parkskötsel och stadsmiljö, på bekostnad av 

västra Stockholm, när systemet för att fördela resurserna mellan stadsdelarna 

gjordes om 2007. Det har lett till att parker och grönområden i Spånga-Tensta 

idag tillåts förfalla och kulturskatter som fornlämningar riskerar att gå förlora-

de. 

 Vid ett besök nyligen på gravfältet i Spånga – Stockholms största gravfält – 

var det mycket tydligt hur en av stadens rika kulturskatter tillåtits förfalla och 

helt växa igen. Det finns helt enkelt inte medel för att underhålla och sköta om 

stadens fornminnen. Vi måste vara rädda om viktiga kulturmiljöer. Vi behöver 

se över hur dessa resurser fördelas så att vi kan ha parker och grönområden av 

hög kvalitet i hela Stockholms stad. 

 Stockholms stad borde ta större hänsyn till hur stora park- och grönområ-

den som vi faktiskt har att ta hand om i varje stadsdel. Spånga-Tensta och öv-

riga Västerort har tydligt förlorat på det nya sättet att fördela pengarna. 

 Miljöpartiet avsätter i vårt budgetförslag 10 miljoner kronor mer än den 

moderatledda alliansen för skötsel av parker och grönområden. 

 

Exempel på hur fördelningen av medel till parkskötseln kan slå: 

Innerstaden  19,05 kr/kvm (+6,1 mkr) 

Södermalm                                   16,99 kr/kvm (+3,1 mkr) 

Västerort     4,87 kr/kvm (-10,2 mkr) 

Spånga-Tensta                                 4,84 kr/kvm (-1,8 mkr) 

Söderort     8,54 kr/kvm (+4,1 mkr) 

 

Siffrorna gäller kommunens anslag per kvadratmeter parkområde och inom 

parantes är förändringen av anslaget med den nya fördelningen från 2007. 
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 Mot bakgrund av ovanstående ställer jag följande frågor till borgarrådet: 

1. Anser du att nuvarande fördelningsnycklar för parkskötseln ger en till-

fredsställande fördelning av anslag till samtliga stadsdelsnämndsom-

råden? 

2. Vad avser du göra för att parker och kulturskatter i exempelvis Väster-

ort ska kunna skötas och bevaras? 

3. När tänker allianspartierna avsätta tillräckliga resurser för parkskötseln 

i Stockholm? 

 

Stockholm den 7 november 2011  

 

Awad Hersi 


